

**Árajánlat: Zalahaláp, Petőfi S. tér – József A. u. (7317 j. ök. út) kereszteződésében létesülő
gyalogos átkelőhely közvilágításának villamosenergia-ellátás**

Szolgáltatás:				
Kisfeszültségű (0,6/1 kV) kábelek létesítése	790 Ft	m	133	105 017 Ft
Zsugorodó kisfeszültségű (0,6/1 kV) összekötő komplett szerelése	26 132 Ft	db	1	26 132 Ft
Kábelvéggiképzés (0,6/1 kV) 240 mm ² -ig	19 660 Ft	db	13	255 575 Ft
Zsugorodó szabadtéri végelzáró (0,6/1 kV) komplett szerelése 240mm	26 132 Ft	db	1	26 132 Ft
Védőcső és csatlakozókábel felerősítése bármely típusú oszlopra	24 888 Ft	db	1	24 888 Ft
Védőcső fektetése	1 165 Ft	m	133	154 972 Ft
Műanyag kábeljelző szalag fektetése	790 Ft	m	133	105 017 Ft
Kábelbújtatás vízszintes ill. függőleges irányban	2 754 Ft	db	28	77 112 Ft
Kábel védőcsőbe húzása vagy kábelcsatornába fektetése 20 m-ig	13 760 Ft	db	9	123 844 Ft
Köztéri elosztószekrény létesítése	35 892 Ft	db	1	35 892 Ft
Egy vagy kétágú alumínium vagy acél lámpakar, szerelvénydoboz felszerelése	22 084 Ft	db	4	88 334 Ft
Lámpatest felszerelése alumínium vagy acél lámpakarra, kandeláberre	11 578 Ft	db	6	69 466 Ft
Szerelvénylap felszerelése, 1 vagy 2 áramkörös	3 739 Ft	db	6	22 435 Ft
Normálfalú acélcső lámpaoszlop felállítása meglévő betonlapra, min.	43 962 Ft	db	6	263 772 Ft
Vasalás elkészítése kandeláber betonlaphoz	31 106 Ft	db	6	186 638 Ft
Tipizált méretű rúd- vagy keretföldelő készítése	11 993 Ft	db	4	47 971 Ft
Földkiemelés végzése géppel, I-IV. osztályú talajban	17 827 Ft	m ³	42	755 303 Ft
Földkiemelés végzése kézi erővel	33 369 Ft	m ³	9	300 321 Ft
Vízszintes átfúrás készítése D63 (NA50) védőcső átmérőig I-IV osztályú	17 879 Ft	m	24	429 091 Ft
Betonalap készítése földnedves előkevert betonból	24 506 Ft	m ³	1,2	29 408 Ft
Szállítás	300 000 Ft		1	300 000 Ft
				3 427 320 Ft
Anyag:				
KIF-KÁBEL NAYY-J 4X25RE 1KV	1 880 Ft	m	170	319 583 Ft
KIF-KÁBEL NAYY-J 4X50SM 1KV	2 708 Ft	m	15	40 623 Ft
GS VÉGELZ. 1KV 4X4-35 MM ² BELTÉRI	1 364 Ft	db	12	16 368 Ft
GS VÉGELZ. 1KV BELTÉRI 4X50-150 MM ²	2 506 Ft	db	1	2 506 Ft
GS VÉGELZ. 1KV 4X35-150MM ² KÜLTÉRI	6 724 Ft	klt	1	6 724 Ft
ÖK 1kV 4x50-95mm ² /630 mm	23 362 Ft	klt	1	23 362 Ft
Védőcső műanyag KPE 63mmx3mmx6m	1 144 Ft	m	144	164 736 Ft
Cső kábelvédő D50 PE, bordás, belül sima	416 Ft	m	24	9 979 Ft
Leág.csatl.4x10-50AL/2,5-35CU +10/20bizt	19 295 Ft	db	6	115 771 Ft
Kábelrögzítő kengyel 22-28mm	604 Ft	db	4	2 416 Ft
Rúdföldelés D20mm 3m lapv.csatl	14 754 Ft	db	4	59 017 Ft
Kábeljelző szalag	10 780 Ft	tek	0,5	5 709 Ft
Közvilágítási mérő-vezérlő szekrény	358 045 Ft	db	1	358 045 Ft
Thylia steel base E(AR) for 1 arm	632 544 Ft	db	2	1 265 088 Ft
Uprights 3,600m 1 curved for steel E(AR) or cast iron base (type F - HP	117 744 Ft	db	2	235 488 Ft
AT-300-4xM24-120	56 936 Ft	db	2	113 872 Ft
TECEO GEN2 2/60LED/78W/WW722/5370AS/GeSmFl/UNI48-60mm/0	206 635 Ft	db	2	413 270 Ft
Top single bracket 1200mm	224 840 Ft	db	4	899 360 Ft
CONTELUM-10-76-4/K/KT + festés	426 536 Ft	db	4	1 706 144 Ft
AT-300-4xM24-100	48 840 Ft	db	4	195 360 Ft
CITEA NG2 MIDI/40LED/100W/NW740/5308AS/GsFrFl/D60mm/OB	200 297 Ft	db	4	801 187 Ft
				6 754 607 Ft

Vegyes:				
Beton	39 000 Ft	m3	1,2	46 800 Ft
Geodéziai munkarész	120 000 Ft		1	120 000 Ft
FMU	220 000 Ft		1	240 000 Ft
BET	30 000 Ft		1	30 000 Ft
Dokumentációs díj	50 000 Ft		1	50 000 Ft
Szakfelügyelet	300 000 Ft		1	300 000 Ft
Burkolat felbontás - helyreállítás	19 500 Ft	m2	23	448 500 Ft
				1 235 300 Ft

Összesen: **11 417 227 Ft**